
1

IL RETTORE 
Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 2897 del 04/09/2013 e s.m.i.;  
Visto il D.R. n. 4534 del 29/12/2014 con il quale è stato emanato il “Regolamento per l’attribuzione 
una tantum a professori e ricercatori universitari dell’incentivo di cui all’art. 29, comma 19, della 
Legge 240/2010, secondo i criteri e le modalità definite dal decreto interministeriale n. 314/2011 e 
dal decreto ministeriale n. 665/2013 ”; 
Visto il D.R. n. 4593 del 30/12/2014, con il quale è stata indetta la procedura selettiva per 
l’attribuzione una tantum a professori e ricercatori universitari dell’incentivo di cui all’art. 29, 
comma 19 della Legge n. 240/2010 per l’anno 2011;  
Visto il D.R. n. 241/2015, con il quale è stato approvato l’elenco definitivo del personale avente 
diritto a partecipare alla selezione per l’attribuzione una tantum, per l’anno 2011;  
Visto il D.R. n. 224 del 23/1/2017, con il quale è stata nominata la Commissione di valutazione 
preposta alla procedura bandita con il citato D.R. n. 4593 del 30/12/2015;  
Visti i verbali redatti dalla predetta Commissione di valutazione; 
Considerato che le graduatorie provvisorie dei beneficiari dell’incentivo una tantum per l’anno 
2011, formulate dalla citata Commissione secondo le modalità e i criteri previsti dal citato bando 
sono state pubblicate in data 19/7/2017 sul sito internet istituzionale www.unina.it, alla pagina 
http://www.unina.it/ateneo/docenti-e-ricercatori/incentivi�
Viste le note rettorali, con le quali è stata comunicata, al personale di cui all’elenco definitivo 
allegato al citato D.R. n. 241/2015, la pubblicazione delle predette graduatorie provvisorie ed è stato 
fissato al 19/9/2017 il termine per la presentazione di eventuali richieste di rettifica delle medesime 
graduatorie; 
Considerato che è decorso il termine utile per eventuali richieste di rettifica delle graduatorie 
provvisorie;  
Accertato che, relativamente a determinate graduatorie provvisorie dei beneficiari dell’incentivo 
una tantum per l’anno 2011, non è stata presentata alcuna richiesta di rettifica nel termine sopra 
citato; 
Accertata la regolarità degli atti della Commissione relativamente alle graduatorie per le quali  non 
è stata presentata alcuna richiesta di rettifica nel termine citato; 
Ritenuto, pertanto, di poter approvare le graduatorie definitive di merito dei beneficiari 
dell’incentivo una tantum per l’anno 2011 per le quali non sono pervenute richieste di rettifica nel 
termine sopra citato; 

D E C R E T A 

1. Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione – nominata con D.R. n. 224 del 
23/1/2017 e preposta alla procedura selettiva per l’attribuzione una tantum a professori e ricercatori 
universitari dell’incentivo di cui all’art. 29, comma 19 della Legge n. 240/2010 per l’anno 2011, - 
relativamente alle graduatorie per le quali  non è stata presentata alcuna richiesta di rettifica nel 
termine in premessa. 

2. Sono definitivamente approvate le graduatorie di merito dei beneficiari dell’incentivo una tantum
per l’anno 2011, suddivise per fascia/ruolo, nonché per indicatore di impegno didattico, gestionale e 
di ricerca, di seguito indicate e riportate negli allegati elenchi che costituiscono parte integrante del 
presente decreto: 
Indicatore Impegno Didattico :

Graduatorie Ruolo Ricercatori per le Ex Facoltà di:
- Agraria 

UFFICIO PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE
Ai sensi dell'art. 23, comma 2-bis, del d.lgs. 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente documento, prodotto in modalità automatizzata,
è conforme al documento elettronico originale costituito da 2 pagina/e, firmato digitalmente e registrato nel sistema del
Protocollo Informatico dell'Università.
Copia prodotta dalla postazione 01 01 04 08 0037, in data 20/11/2017

F.to Il CAPO UFFICIO - LUISA DE SIMONE
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del d.lgs 39/1993)

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

D
R

/2017/4257 del 20/11/2017
Firm

atari: D
e Vivo Arturo



2

- Architettura 
- Economia 
- Farmacia 
- Giurisprudenza 
- Ingegneria 
- Lettere e filosofia 
- Medicina veterinaria 
- Scienze biotecnologiche 
- Scienze politiche 
- Sociologia 

Indicatore Impegno nella Ricerca 

3.Le graduatorie definitive di merito di cui agli  elenchi allegati al presente decreto sono pubblicate 
all’Albo Ufficiale on line di Ateneo, disponibile all’indirizzo http://www.unina.it/ateneo/albo-
ufficiale� ,nonché alla pagina alla pagina http://www.unina.it/ateneo/docenti-e-ricercatori/incentivi 

4. Avverso al presente decreto è possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale Campania 
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo on line di Ateneo.  

                      IL RETTORE  
             Gaetano MANFREDI 

Ripartizione Affari Generali, Professori e Ricercatori 
Il dirigente ad interim  dott. Francesco BELLO
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Personale Docente e Ricercatore 
Per il Responsabile del procedimento, dott. ssa Luisa De Simone, Capo dell’Ufficio 
Dott.ssa Antonella Sannino  

Graduatorie  
Ruolo Professori Ordinari

Graduatorie  
Ruolo Professori Associati

Graduatorie  
Ruolo Ricercatori

Area 1 Area 1 Area 1 
Area 2 Area 2 Area 3 
Area 3 Area 3 Area 4 
Area 4 Area 6 Area 6 
Area 6 Area 8 Area 8 
Area 7 Area 10 Area 9 
Area 8 Area 11 Area 10 
Area 9 Area 12 Area 11 
Area 10 Area 13 Area 12 
Area 12 Area 14 Area 13 
Area 13  Area 14 
   
   
   

UFFICIO PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE
Ai sensi dell'art. 23, comma 2-bis, del d.lgs. 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente documento, prodotto in modalità automatizzata,
è conforme al documento elettronico originale costituito da 2 pagina/e, firmato digitalmente e registrato nel sistema del
Protocollo Informatico dell'Università.
Copia prodotta dalla postazione 01 01 04 08 0037, in data 20/11/2017

F.to Il CAPO UFFICIO - LUISA DE SIMONE
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del d.lgs 39/1993)

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

D
R

/2017/4257 del 20/11/2017
Firm

atari: D
e Vivo Arturo



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI AGRARIA - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' 

art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 GLLMNC64D58F839G GALLO MONICA 18/04/1964 RU 18 SI

2 SNTNNL58T10F839M SANTINI ANTONELLO 10/12/1958 RU 14 SI

3 CHRGNN72T12H703Z CHIRICO GIOVANNI BATTISTA 12/12/1972 RU 12 SI

4 CRLTRS66R42F839B CIRILLO TERESA 02/10/1966 RU 11,5 SI

5 BSLBRS71C06F839F BASILE BORIS 06/03/1971 RU 10,5 SI

6 DRSGPP59L01B990O DE ROSA GIUSEPPE 01/07/1959 RU 10,5 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina 1 di 

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI ARCHITETTURA - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui 

all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 RSSSRG62D01F839M RUSSO ERMOLLI SERGIO 01/04/1962 RU 21 SI

2 CCRLNS66D26B963O CECERE ALFONSO MARIA 26/04/1966 RU 20,5 SI

3 BLLMNG64D58F839V BELLOMO MARIANGELA 18/04/1964 RU 20,5 SI

4 DLLSVT61R08F839E DI LIELLO SALVATORE 08/10/1961 RU 20,5 SI

5 CPNMRA67D55F839Z CAPONE MARA 15/04/1967 RU 20 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI ECONOMIA - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' 

art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 DNDPLA66E28F839P DONADIO PAOLO 28/05/1966 RU 26,5 SI

2 MNGGLG74T10B715B MANGIA GIANLUIGI 10/12/1974 RU 24,5 SI

3 PLTMSM73L05F839T POLITANO MASSIMILIANO 05/07/1973 RU 24,5 SI

4 MLTNNL61T68F839I MILETTI ANTONELLA 28/12/1961 RU 24,5 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI FARMACIA - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' 

art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 MRIGNS62A42F798T MIRO AGNESE 02/01/1962 RU 25,5 SI

2 DMGFNC74B67E329J DI MEGLIO FRANCA 27/02/1974 RU 23 SI

3 RGNDNL73H46F839Q RIGANO DANIELA 06/06/1973 RU 22,5 SI

4 LNRSNO68R51F839F LANERI SONIA 11/10/1968 RU 21 SI

5 DRSGPP73B13F839G DE ROSA GIUSEPPE 13/02/1973 RU 20,5 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina  1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di 

cui all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 LNZNTN45T21F839C LANZARO ANTONIO 21/12/1945 RU 23,5 SI

2 MRLGPP74A16F839T AMARELLI GIUSEPPE 16/01/1974 RU 19,5 SI

3 PRLCLN69H59F839C PERLINGIERI CAROLINA 19/06/1969 RU 15 SI

4 SCTNNA67P46F839X SCOTTI ANNA 06/09/1967 RU 8 SI

5 FRDDRS73B53A509C FREDA DOLORES 13/02/1973 RU 5 SI

6 DRNMRA66C58C495R D'ARIENZO MARIA 18/03/1966 RU 5 SI

7 MSRVNT76M44F839Y MASARONE VALENTINA 04/08/1976 RU 2 SI

8 STRLDN65H56C129W STRIANESE loredana 16/06/1965 RU 2 SI

9 SLMNMR69P65F839B SALOMONE ANNAMARIA 25/09/1969 RU 1 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI INGEGNERIA - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' 

art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 FRLMSM71A04F839Q FRALDI MASSIMILIANO 04/01/1971 RU 24,5 SI

2 CTRDNC72T27F839B COTRONEO DOMENICO 27/12/1972 RU 23,5 SI

3 DRCMRA74R02H703K D'ARCO MAURO 02/10/1974 RU 22 SI

4 SQLNNN69R24F839N SQUILLACE ANTONINO 24/10/1969 RU 22 SI

5 BFLPLA65D23F839I BIFULCO PAOLO 23/04/1965 RU 21 SI

6 DCIMRN63E44I820B DIACO MARINA 04/05/1963 RU 21 SI

7 NGRRRT57R17D122E NIGRO ROBERTO 17/10/1957 RU 21 SI

8 PRTNDR73S05F839I PROTA ANDREA 05/11/1973 RU 19 SI

9 MGLNDR69C28F839H MAGLIO ANDREA 28/03/1969 RU 17 SI

10 RMNSNP72A03F839M ROMANO SIMON PIETRO 03/01/1972 RU 16,5 SI

11 DCRDVD73B09F839S DE CARO Davide 09/02/1973 RU 15,5 SI

12 DGSNGL65T51F839V D'AGOSTINO ANGELA 11/12/1965 RU 15 SI

13 CLRLSN78M18B963C CILARDO Alessandro 18/08/1978 RU 14 SI

14 GRNFST62C18F839W GUARINO FAUSTO 18/03/1962 RU 12,5 SI

15 VLLSFN77R09F839O AVALLONE STEFANO 09/10/1977 RU 12 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum 

di cui all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 RNZMRA77S63B963S RONZA MARIA 23/11/1977 RU 24,5 SI

2 DLLBBR74C68F839J DELLE DONNE BARBARA 28/03/1974 RU 24 SI

3 ZRLMCL65L52F839Y ZURLO MARIA CLELIA 12/07/1965 RU 23,5 SI

4 DCRFNC72L16F839B DE CRISTOFARO Francesco Paolo 16/07/1972 RU 23 SI

5 MSCMRA51C61F839E MUSCARIELLO MARIA 21/03/1951 RU 23 SI

6
SMMMSM70P23F839

Z
SOMMANTICO MASSIMILIANO 23/09/1970 RU 22,5 SI

7 CVLFLV62D42F839L CAVALIERE Flavia 02/04/1962 RU 22,5 SI

8 GHRFLV75D60F839O GHERARDI FLAVIA 20/04/1975 RU 20 SI

9 DNFNDR65L04F839V D'ONOFRIO ANDREA 04/07/1965 RU 19,5 SI

10 VRVPLA61R04Z133U VARVARO PAOLO 04/10/1961 RU 18,5 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI MEDICINA VETERINARIA - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una 

tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 DMRLSU59B67F839H DE MARTINO LUISA 27/02/1959 RU 27,5 SI

2 RPRSNT77S14B963N ROPERTO SANTE 14/11/1977 RU 24,5 SI

3 DPNLVC73L07F839Y DIPINETO LUDOVICO 07/07/1973 RU 22,5 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II pagina 1 di 1 

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI SCIENZE BIOTECNOLOGICHE - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una 

tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 LTCCRL66A05F839C ALTUCCI CARLO 05/01/1966 RU 20 SI

2 GRCDLD78L59F839U GRECO ADELAIDE 19/07/1978 RU 17 SI

3 RMNLSN74R56L628Q ROMANELLI ALESSANDRA 16/10/1974 RU 16,5 SI

4 SCDLGO70D43F839O SCUDIERO OLGA 03/04/1970 RU 14,5 SI

5 SNNFMN64S42G902X SANNINO FILOMENA 02/11/1964 RU 13,5 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI SCIENZE POLITICHE - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 

29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 MSCMHL70D03A512B MOSCA MICHELE 03/04/1970 RU 18 SI

2 DRIFNC68M69H501C DI IORIO FRANCESCA 29/08/1968 RU 17,5 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI SOCIOLOGIA - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' 

art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 CRMLGU57A27F839S CARAMIELLO LUIGI 27/01/1957 RU 25 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 1 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MRCNNA65D43D643K MERCALDO ANNA 03/04/1965 1 PO 74 SI

2 FRNLRT65B20F839D FIORENZA ALBERTO 20/02/1965 1 PO 48 SI

3 FRNDVD64L02L840Z FRANCO Davide 02/07/1964 1 PO 38 SI

4 MSCGND54L65F481C MOSCARIELLO GIOCONDA 25/07/1954 1 PO 38 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 2 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MDDPQL54E17C346C MADDALENA PASQUALINO 17/05/1954 2 PO 100 SI

2 SNTNRC48B06H501K SANTAMATO ENRICO 06/02/1948 2 PO 96 SI

3 LNGGPP57A22F839C LONGO GIUSEPPE 22/01/1957 2 PO 84 SI

4 ZLLLDA59S09F839D ZOLLO ALDO 09/11/1959 2 PO 78 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 3 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 VDNNTN51A08F839Z EVIDENTE ANTONIO 08/01/1951 3 PO 98 SI

2 LNZRSO55H59E493R LANZETTA ROSA 19/06/1955 3 PO 88 SI

3 PRRMHL46E08F839D PARRILLI MICHELANGELO 08/05/1946 3 PO 88 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 4 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 FDEMRZ57D09F839K FEDI MAURIZIO 09/04/1957 4 PO 60,4 SI

2 DVVBDT47A20E906V DE VIVO BENEDETTO 20/01/1947 4 PO 47,2 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 6 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 RCCGRL49C12F839N RICCARDI GABRIELE 12/03/1949 6 PO 88 SI

2 MRNGNN47M05E506R MARONE GIANNI 05/08/1947 6 PO 88 SI

3 GRNLRD55S21F839Y GUARINO ALFREDO 21/11/1955 6 PO 86 SI

4 DRMFNC54T26G964D D'ARMIENTO FRANCESCO PAOLO 26/12/1954 6 PO 84,4 SI

5 VVDVTR49T25G333E AVVEDIMENTO VITTORIO ENRICO 25/12/1949 6 PO 84,4 SI

6 MNNMRZ50B15H199E MANNO MAURIZIO 15/02/1950 6 PO 80 SI

7 LSCCLL54D29A064D IOLASCON ACHILLE 29/04/1954 6 PO 78 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 7 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MSAPLA53P27F839M MASI PAOLO 27/09/1953 7 PO 84,8 SI

2 FRSLGU49B02B449Q FRUSCIANTE LUIGI 02/02/1949 7 PO 82 SI

3 ZCRLGU47C07E131U ZICARELLI LUIGI 07/03/1947 7 PO 68 SI

4 CRTMLS46H45G337W CORTESI MARIA LUISA 05/06/1946 7 PO 44 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 8 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MNGFBA65B28F839K MANGONE FABIO 28/02/1965 08/8b PO 84 SI

2 GGNMRZ53R24H703W GIUGNI MAURIZIO 24/10/1953 08/8a PO 38 SI

3 VTALDA48A03F839R AVETA ALDO 03/01/1948 08/8b PO 36 SI

4 PZZVLR49E62F839X PEZZA VALERIA 22/05/1949 08/8b PO 32 SI

5 CLBMRA59R28F839F CALABRESE MARIO 28/10/1959 08/8a PO 26 SI

6 GRCMSM49S02F839A GRECO MASSIMO 02/11/1949 08/8a PO 26 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 9 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 SLTPRI59M19M057J SALATINO PIERO 19/08/1959 9 PO 98 SI

2 RSSGNR40S14F839E RUSSO GENNARO 14/11/1940 9 PO 86 SI

3 NDRRRT59D27C479G ANDREOZZI ROBERTO 27/04/1959 9 PO 76 SI

4 MSTRMR54E61A881F MASTRULLO RITA MARIA ANTONIA 21/05/1954 9 PO 58 SI

5 MCCNTN53L23F839M MOCCIA ANTONIO 23/07/1953 9 PO 40 SI

6 CPRGCR51A02H981I CAPRINO GIANCARLO 02/01/1951 9 PO 28 SI

7 PRALGU50B20F839B PAURA LUIGI 20/02/1950 9 PO 26 SI

8 TTERRT48C01F839A TETI ROBERTO 01/03/1948 9 PO 18 SI

9 GLLGNT64L29F839N GELLI GIACINTO 29/07/1964 9 PO 16 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 10 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 DBLNCL55B26F839U DE BLASI NICOLA 26/02/1955 10 PO 50 SI

2 GRGNTN53L18L049I GARGANO ANTONIO 18/07/1953 10 PO 50 SI

3 PLMMTN46P09C129F PALUMBO MATTEO ANGELO 09/09/1946 10 PO 50 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 12 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 GZZGPP67R14F839T GUIZZI GIUSEPPE 14/10/1967 12 PO 50 SI

2 CSCCSM69D26F839U CASCIONE COSIMO 26/04/1969 12 PO 43 SI

3 STNSDR55B21G813Q STAIANO SANDRO 21/02/1955 12 PO 42 SI

4 TDSMNT44B14C347D TEDESCHI MARIO ANTONINO 14/02/1944 12 PO 34 SI

5 LVRGPP45P24F839D OLIVIERI GIUSEPPE 24/09/1945 12 PO 33 SI

6 LGRFNZ57A24G707K LIGUORI FIORENZO 24/01/1957 12 PO 28 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 13 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 PGNMRC56S26F839R PAGANO MARCO 26/11/1956 13 PO 50 SI

2 JPPTLL56P22F839U JAPPELLI TULLIO 22/09/1956 13 PO 50 SI

3 GRZMGB71E58A757R GRAZIANO MARIA GABRIELLA 18/05/1971 13 PO 36 SI

4 MRGJQL45T69Z110C MORGAN JACQUELINE 29/12/1945 13 PO 29 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 1 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 TRMCST73L54F839M TROMBETTI CRISTINA 14/07/1973 1 PA 82 SI

2 CVLSRG45M22F839T CAVALIERE SERGIO 22/08/1945 1 PA 24 SI

3 GNTMRZ61B27G964I GENTILE MAURIZIO 27/02/1961 1 PA 16 SI

4 DMRLSU65L45F839D D'AMORE LUISA 05/07/1965 1 PA 8 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 2 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MRRLNZ66P10F839R MARRUCCI LORENZO 10/09/1966 2 PA 146 SI

2 NDRNNL63E12F839A ANDREONE ANTONELLO 12/05/1963 2 PA 98 SI

3 NNNDNC56M25F839W NINNO DOMENICO 25/08/1956 2 PA 90 SI

4 MLIGNR63A12F839I MIELE GENNARO 12/01/1963 2 PA 88 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 3 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 LVCNTN68B12H703A LAVECCHIA ANTONIO 12/02/1968 3 PA 100 SI

2 CSMBBR62C70D612J COSIMELLI BARBARA 30/03/1962 3 PA 100 SI

3 RMMFNZ61C65F839U AURIEMMA FINIZIA 25/03/1961 3 PA 100 SI

4 FTTCRN70R66F839H FATTORUSSO CATERINA 26/10/1970 3 PA 98 SI

5 TLRGNN69C30C129A TALARICO GIOVANNI 30/03/1969 3 PA 92 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 6 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 RVLNLL51A41F625L RIVELLESE ANGELA ALBAROSA 01/01/1951 6 PA 96 SI

2 VGRCRL47L03H703Z VIGORITO CARLO 03/07/1947 6 PA 84 SI

3 FRNBNL62C47F839R FRANCO BRUNELLA 07/03/1962 6 PA 80 SI

4 CPPRNN55D60A102G CAPPARELLI ROSANNA 20/04/1955 6 PA 74 SI

5 STRSVT45T23L245A STRIANO SALVATORE 23/12/1945 6 PA 74 SI

6 CHRLNZ58S05F839O CHIARIOTTI LORENZO 05/11/1958 6 PA 68,4 SI

7 SMMGBR55D27A512Y SAMMARTINO GILBERTO 27/04/1955 6 PA 68 SI

8 CMURSR58E23F839K CUOMO ROSARIO 23/05/1958 6 PA 62 SI

9 MGNMHL59L30F839G MIGNOGNA MICHELE DAVIDE 30/07/1959 6 PA 54 SI

10 MLLRMR64A55F839P MELILLO ROSA MARINA 15/01/1964 6 PA 52 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 8 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MRTFNC64M01F839F MAROTTI DE SCIARRA FRANCESCO 01/08/1964 08/8a PA 60 SI

2 GRRFRC63E04H703S GUARRACINO FEDERICO 04/05/1963 08/8a PA 50 SI

3 GRDPLA61T13F839O GIARDIELLO PAOLO 13/12/1961 08/8b PA 48 SI

4 MNGFRZ48L14F839H
MANGONI DI SANTO 

STEFANO
FABRIZIO 14/07/1948 08/8b PA 46 SI

5 PCNRNT64D54F839N PICONE RENATA 14/04/1964 08/8b PA 36 SI

6 FSCLVC46M20C219U FUSCO LODOVICO MARIA 20/08/1946 08/8b PA 32 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 10 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MSSGLI65C04F839S MASSIMILLA GIULIO 04/03/1965 10 PA 20 SI

2 DVTFNC63C64F839Z DOVETTO FRANCESCA MARIA 24/03/1963 10 PA 19 SI

3 STNMHL61A15F839O STANCO Michele 15/01/1961 10 PA 18 SI

4 SNTPLA51H69F839I SANTORELLI PAOLA 29/06/1951 10 PA 14 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 11 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 STRMRA62P52F839H STRIANO MAURA 12/09/1962 11/11a PA 80 SI

2 SNTFNC66C16C361T SENATORE FRANCESCO 16/03/1966 11/11a PA 66 SI

3 GMMSVT62B19F839X GIAMMUSSO SALVATORE 19/02/1962 11/11a PA 66 SI

4 FRLNMR51D60B963P FRALLICCIARDI ANNA MARIA 20/04/1951 11/11a PA 54 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 12 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 VNACST61E44F839N VANO CRISTINA 04/05/1961 12 PA 20 SI

2 BCCSVT72T14F839P BOCCAGNA SALVATORE 14/12/1972 12 PA 11 SI

3 BTTCSG59P51G902L BOTTA CONSIGLIA 11/09/1959 12 PA 11 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 13 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 CCNNTN66M30B963P ACCONCIA ANTONIO 30/08/1966 13 PA 28 SI

2 RGZGCR72R27F839D RAGOZINI GIANCARLO 27/10/1972 13 PA 14 SI

3 CCZRSO68A69F839Q COCOZZA ROSA 29/01/1968 13 PA 13 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 14 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. Grad.Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub CunRuolo PUNTEGGIO FINALEattribuito

1 SRPRRT55C13A662D SERPIERI ROBERTO 13/03/1955 14 PA 43 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 1 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 VRDNNA73T53F839F VERDE ANNA 13/12/1973 1 RU 82 SI

2 MSSLNR70B58F839D MESSINA ELEONORA 18/02/1970 1 RU 68,4 SI

3 BRNBBR73T59C129K BRANDOLINI BARBARA 19/12/1973 1 RU 44 SI

4 BNMBRN69T18F839D BUONOMO BRUNO 18/12/1969 1 RU 38 SI

5 LNECHR72M48H501M LEONE CHIARA 08/08/1972 1 RU 36 SI

6 GNNFLV73H57F839D GIANNETTI Flavia 17/06/1973 1 RU 26 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 3 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 NDLNNA67L65F839X ANDOLFI ANNA 25/07/1967 3 RU 100 SI

2 DRRGRD69P10A509I D'ERRICO GERARDINO 10/09/1969 3 RU 96 SI

3 GRGNLS70C66F839R GUARAGNA ANNALISA 26/03/1970 3 RU 90,4 SI

4 PZZLSN69T25F839G PEZZELLA ALESSANDRO 25/12/1969 3 RU 88 SI

5 TSSRCR63L14M052I TESSER RICCARDO 14/07/1963 3 RU 88 SI

6 MRLNNL74C06L845P MERLINO ANTONELLO 06/03/1974 3 RU 84,8 SI

7 PRRRNG75R42F839C PARRILLI ERMENEGILDA 02/10/1975 3 RU 76,4 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 4 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 PTRPLA64R63H703Q PETROSINO PAOLA 23/10/1964 4 RU 62 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 6 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 SVSSLV57B41F839E SAVASTANO SILVIA 01/02/1957 6 RU 86 SI

2 SCHFRZ67R04F839A SCHONAUER FABRIZIO 04/10/1967 6 RU 74 SI

3 BNCRRT71C20F839G BIANCO ROBERTO 20/03/1971 6 RU 68 SI

4 BRSVCN56D05H703I BRESCIA MORRA VINCENZO 05/04/1956 6 RU 68 SI

5 PRNGNN72A62F839C PIERANTONI GIOVANNA MARIA 22/01/1972 6 RU 66 SI

6 SRNGNN68R07F839C SARNELLI GIOVANNI 07/10/1968 6 RU 66 SI

7 DRMMRA56D58G964Y D'ARMIENTO MARIA 18/04/1956 6 RU 64,8 SI

8 BFFWLM50A54I234F BUFFOLANO WILMA 14/01/1950 6 RU 58 SI

9 STRDGI68B03C129Q STRIANESE DIEGO 03/02/1968 6 RU 56,4 SI

10 BRVCML68H50F839W BRAVACCIO CARMELA 10/06/1968 6 RU 56 SI

11 MBRMSM65D07F839Z IMBRIACO MASSIMO 07/04/1965 6 RU 52 SI

12 FBBGRL64T56F839K FABBROCINI GABRIELLA 16/12/1964 6 RU 52 SI

13 DFLRSR58A55E506E DE FILIPPI ROSARIA 15/01/1958 6 RU 48 SI

14 LLRMDL67A62H703O ILLARIO MADDALENA 22/01/1967 6 RU 44 SI

15 LVGCRL69T11F839S ALVIGGI CARLO 11/12/1969 6 RU 36 SI

16 DSMRRT58M08F839L DE SIMONE ROBERTO 08/08/1958 6 RU 34 SI

17 PRNFNC58P20F839M PERNA FRANCESCO 20/09/1958 6 RU 30,4 SI

18 CPLBNL54L60A489S CAPALDO BRUNELLA 20/07/1954 6 RU 28 SI

19 RGGGPP55D53F839I RUGGIERO GIUSEPPINA 13/04/1955 6 RU 26 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 8 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 PRTNDR73S05F839I PROTA ANDREA 05/11/1973 08/8a RU 82 SI

2 GLTCRL61M21F839P GUALTIERI CARLO 21/08/1961 08/8a RU 52 SI

3 MRNLNS60E29A783B MORONE ALFONSO 29/05/1960 08/8b RU 52 SI

4 VLISRN67M66F839G VIOLA SERENA 26/08/1967 08/8b RU 46 SI

5 FRLMSM71A04F839Q FRALDI MASSIMILIANO 04/01/1971 08/8a RU 40 SI

6 MGLNDR69C28F839H MAGLIO ANDREA 28/03/1969 08/8b RU 36 SI

7 CPNMRA67D55F839Z CAPONE MARA 15/04/1967 08/8b RU 36 SI

8 SCNPLA62A60F839W ASCIONE PAOLA 20/01/1962 08/8b RU 30 SI

9 GLDDRN61S64F839S GALDERISI ADRIANA 24/11/1961 08/8b RU 30 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 9 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MNTFBA75A26C129L MONTAGNARO FABIO 26/01/1975 9 RU 98 SI

2 CSAFPP75A08F839H CAUSA FILIPPO 08/01/1975 9 RU 86 SI

3 DTMGMR75E23F205S DE TOMMASI GIANMARIA 23/05/1975 9 RU 84,4 SI

4 DCRDVD73B09F839S DE CARO Davide 09/02/1973 9 RU 58,4 SI

5 CLSFNC78R25F839V CALISE FRANCESCO 25/10/1978 9 RU 56 SI

6 FLPGNN76M20F839C FILIPPONE GIOVANNI 20/08/1976 9 RU 56 SI

7 VRDFNC74H12I234A VERDE FRANCESCO 12/06/1974 9 RU 44 SI

8 BFLPLA65D23F839I BIFULCO PAOLO 23/04/1965 9 RU 40 SI

9 NGRRRT57R17D122E NIGRO ROBERTO 17/10/1957 9 RU 38 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 10 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 SCRRNO79L55F839N SCARPATI ORIANA 15/07/1979 10 RU 30 SI

2 DCRSNT61R63F839D DE CRESCENZO ASSUNTA 23/10/1961 10 RU 30 SI

3 PRNNNL73T61D708H PRENNER ANTONELLA 21/12/1973 10 RU 28 SI

4 CVLFLV62D42F839L CAVALIERE Flavia 02/04/1962 10 RU 26 SI

5 DCRFNC72L16F839B DE CRISTOFARO FRANCESCO PAOLO 16/07/1972 10 RU 22 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 11 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 TGLTDR64C08F839C TAGLIAFERRI TEODORO 08/03/1964 11/11a RU 84 SI

2 MRNDLN60L57L142G MIRANDA ADELINA 17/07/1960 11/11a RU 56 SI

3 DNSNNA72H53F839F DONISE ANNA 13/06/1972 11/11a RU 54 SI

4 CTTMSM59H29H501A CATTANEO MASSIMO 29/06/1959 11/11a RU 48 SI

5 PRNGRL69E71F839X PIRONTI GABRIELLA 31/05/1969 11/11a RU 40 SI

6 LFRDNL64H62F839Q LA FORESTA DANIELA 22/06/1964 11/11a RU 32 SI

7 VNTPRI60P10H501E VENTURA PIERO 10/09/1960 11/11a RU 30 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 12 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 DGRFRZ70B19F839Q DI GIROLAMO FABRIZIO 19/02/1970 12 RU 50 SI

2 DRNMRA66C58C495R D'ARIENZO MARIA 18/03/1966 12 RU 50 SI

3 MRLGPP74A16F839T AMARELLI GIUSEPPE 16/01/1974 12 RU 42 SI

4 LMBRTI65P55F839O LOMBARDI RITA 15/09/1965 12 RU 35 SI

5 FRDDRS73B53A509C FREDA DOLORES 13/02/1973 12 RU 30 SI

6 SNTPLA71B58F839S SANTINI PAOLA 18/02/1971 12 RU 30 SI

7 CRBGMN67S46F839E CAROBENE GERMANA 06/11/1967 12 RU 30 SI

8 MTRMTM72P28F839S MUTARELLI MATTEO MARIA 28/09/1972 12 RU 26 SI

9 TCCFBN73P59F839G TUCCILLO FABIANA 19/09/1973 12 RU 23 SI

10 SCTNNA67P46F839X SCOTTI ANNA 06/09/1967 12 RU 23 SI

11 FNTCHR76D49F839X FONTANA CHIARA 09/04/1976 12 RU 20 SI

12 DVTFRZ70H27F839Z DE VITA FABRIZIO 27/06/1970 12 RU 15 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 13 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 PGNMRC72C14F839D PAGNOZZI MARCO 14/03/1972 13 RU 33 SI

2 CNNPLA74L30F839E CANONICO PAOLO 30/07/1974 13 RU 26,8 SI

3 CPPCML70A59F839Q CAPPELLI CARMELA 19/01/1970 13 RU 22 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 14 - Bando 2011 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 BLGSLV73H41G687A BOLGHERINI SILVIA 01/06/1973 14 RU 19 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4257 del 20/11/2017


